
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/02/2023 BIANCHI DANILO S.N.C. di Bianchi Carlo  C. 1150.82 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

2 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 253.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 17/02/2023 ELIOCARTOTECNICA 102.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

4 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 22.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 17/02/2023 LG VENTURE S.R.L 5400.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

6 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1188.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 17/02/2023 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 310.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

8 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 31.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 17/02/2023 ROBYONE  S.r.l. 900.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

10 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 17/02/2023 ICA SYSTEM 655.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

12 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 144.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 17/02/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 6.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

14 18/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1234.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 18/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 271.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 18/02/2023 MADISOFT S.p.A. 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 18/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 280.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 18/02/2023 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

19 18/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 18/02/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 13.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

21 18/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 63.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

22 18/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 122.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

23 18/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 63.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

24 20/02/2023 ROBYONE  S.r.l. 400.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

25 20/02/2023 ROBYONE  S.r.l. 320.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

26 20/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 22/02/2023 Monte dei Paschi di Siena 312.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

28 22/02/2023 Ruvolo Daniele 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

29 06/03/2023 Tesoreria Centrale dello Stato 80.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31040 VOLPAGO DEL MONTELLO VIA F. M. PRETI, 3 C.F. 83005190265 C.M. TVIC81400N

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

30 10/03/2023 SERGEM snc di Fossaluzza  Luciana e Marzia 88.28 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

31 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 19.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 10/03/2023 Mondoffice S.r.l. 712.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

33 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 156.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 10/03/2023 EUROTOURS snc 200.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

35 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 20.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 16/03/2023 Istituto Comprensivo Statale Montebelluna 1 126.50 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

37 30/03/2023 ELISA LONGO 1780.31 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

38 30/03/2023 Fondazione M9, Museo del 900 980.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

39 30/03/2023 LE DUE TORRI srl 220.05 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

40 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 48.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 30/03/2023 ISTHAR Società Cooperativa Sociale 519.84 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

42 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 7.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 31/03/2023 Costa Paola 84.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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